
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 18/17  

CJ MML 119149/17  

Mgr. Lucie Jírová/ 

485 243 207 

5.6.2017 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

Vážení účastníci,   

dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel - statutární město Liberec, se sídlem: nám. Dr. E. 

Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec a ve 

věcech zadávání této veřejné zakázky panem Tomášem Kyselou, náměstkem primátora, rozhodl o 

výběru nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku malého rozsahu:  

 

„MŠ Pohádka Liberec, ul. Strakonická - výměna oken“ 

 

 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky těchto účastníků:  

 

- Window Holding a.s. (IČ 28436024, Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň) 

- AA OKNA DVEŘE s.r.o. (IČ 04945948, Sídlo: Vysočanská 548/81, 190 00 Praha 9) 

- čekro CZ s.r.o. (IČ 28750187, Sídlo: Smrková 1085, 460 14 Liberec) 

- APIDA s.r.o. (IČ 26223341, Sídlo: č.p. 9, 413 01 Dušníky) 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle hodnotícího 

kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena bez 

DPH. Doručené nabídky byly po otevření obálek seřazeny v pořadí od nejnižší nabídkové ceny a 

následně byla posouzena úplnost nabídky účastníka, který se umístil jako první.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účastník IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Konečné 

pořadí 

APIDA s.r.o. 26223341 282 756 1. 

čekro CZ s.r.o. 28750187 338 587 2. 

Window Holding a.s. 28436024 348 643 3. 

AA OKNA DVEŘE s.r.o. 04945948 376 004 4. 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena pro neúplnost nebo pro nesplnění 

kvalifikačních kritérií s odůvodněním: 

 

Z výběrového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění:  
V rámci tohoto výběrového řízení byly, dle základního kritéria hodnocení, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena, hodnoceny čtyři nabídky. Nejnižší nabídkovou cenu za 

realizaci předmětu zakázky nabídl účastník APIDA s.r.o., s nabídkovou cenou 282 756 Kč bez DPH, 

a proto se jeho nabídka v hodnocení umístila na prvním místě. 

 

 

 

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci.  

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele: …...........................................  

                                    Tomáš Kysela, v.r.   

                      náměstek primátora 

 


		2017-06-06T10:21:26+0200




